关于举办2007年陕西省大学生电子设计竞赛的通知

各院（系）在校学生：

为了培养大学生的创新精神和实践能力，提高大学生的综合素质，同时为省上选拔出参加全国大学生电子设计竞赛的选手，陕西省教育厅定于9月3日至9月6日举办2007年陕西省大学生电子设计竞赛。现将竞赛有关事项通知如下：

一、参赛条件

凡我校具有程序设计和微机原理等相关课程知识以及对电子设计具有浓厚兴趣的在校本科学生参加。

二.报名时间与要求：

1.学生报名时间：2007年6月24日下午6时前。

2.学生报名以班级为单位或个人组队均可（3人），填写报名表，填写完成后将报名表直接交至创新工程办公室（教学西楼101室）。

三、竞赛指导教师

大学生电子设计竞赛是一项十分重要的全国性赛事，为了在竞赛中更好地展现我校学生的素质与风采、取得好的竞赛成绩，我们欢迎对此感兴趣的教师投入到对我校参赛学生的竞赛指导中来。
四、其他事项

1.学校将从提交的报名表中选拔一定数量的学生参加培训，并在

培训后确定参加2007陕西省大学生电子设计竞赛的人员名单，代表学校参加竞赛。

2.有关竞赛的具体情况请查看学校教务网
   3.报名咨询电话   82205351
望各院系积极组织学生参加竞赛，为学校争得荣誉。

                                      创新工程办公室

                                      2007年6月19日